
KEPUTU5AN DEKAN 

5EKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 


II'J5TITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

NOMOR: 74jIT1.Cllj5K-KMj2023 


TENTANG 


MAHASISWA PENERIMA BANTUAN BIAYA TUGAS AKHIR 

WISUDA PERIODE BULAN OKTOBER TAHUN 2023 

SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI (SITH) 


INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 


DEKAN 5EKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI IN5TITUT TEKNOLOGI BANDUNG, 

Menimbang : a. 	 bahwa dalam rangka 5ekolah I1mu dan Teknologi Hayati (5ITH) Institut 
Teknologi Bandung (ITB) mendukung kegiatan Tugas Akhir yang 
dilaksanakan oleh mahasiswa di lingkungan 5ITH ITB, maka dipandang 
perlu 5ITH ITB memberikan bantuan biaya penelitian untuk membantu 
menyelesaikan Tugas Akhir untuk Wisuda Periode Bulan Oktober Tahun 
2023; 

b. 	 bahwa sehubungan dengan huruf a di atas, maka 5ITH ITB telah 
menetapkan nama-nama mahasiswa yang memenuhi syarat dan ketentuan 
sebagai penerima bantuan biaya Tugas Akhir untuk Wisuda Periode Bulan 
Oktober Tahun 2023; 

c. 	 bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada huruf a 
dan huruf b di atas, perlu diterbitkan Keputusan Dekan 5ITH ITB. 

Mengingat 1. 	 Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang 5istem Pendidikan 
Nasional; 

2. Undang-Undang RI 	Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. 	 Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang 5tatuta Institut 

Teknologi Bandung; 
4. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 054AjPERjI1.A/TUj2020 tentang Pedoman 

Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 
5. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 316jIT1.AjPERj2022 tentang Kemahasiswaan 

Institut Teknologi Bandung; 
6. 	 Peraturan Rektor ITB Nomor 1375jIT1.AjPER/2022 tentang 5tandar Biaya 

Institut Teknologi Bandung; 
7. 	 Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 005j5KjIl-MWAjKPj2020 

tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020
2025; 

8. 	 Keputusan Rektor ITB l\Jomor 212jIT1.Aj5KjKPj2020 tentang Pengangkatan 
Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung 
Periode 2020-2024. 



MEMUTUSKAN: 


Menetapkan 

PERTAMA 

KEDUA 

KETIGA 

Mahasiswa Penerima Bantuan Biaya Tugas Akhir Wisuda Periode Bulan 
Oktober Tahun 2023 Sekolah Ilmu dan Teknologi Hayati (SITH) Institut 
Teknologi Sandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini. 

Sumber biaya yang timbul sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan ini 
dibebankan kepada Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) SITH ITS. 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 
Desember 2023, dengan ketentuan apabila terdapat perubahan/kekeliruan 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Tembusan Yth: 
1. Rektor; 
2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut; 
3. Kepala Siro Administrasi Umum dan Informasi; 
4. Kepa/a Kantor Hukum; 
5. Direktur Keuangan; 
6. Direktur Kepegawaian; 
7. Direktur Kemahasiswaan; 
8. Masing-masing yang bersangkutan. 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI 
INSTITUT TEKNOLOGI BAN DUNG 
NOMOR : 74jIT1.ClljSK-KMj2023 
TANGGAL : 23 Oktober 2023 

MAHA515WA PENERIMA BANTUAN BIAYA TUGA5 AKHIR 
WI5UDA PERIODE BULAN OKTOBER TAHUN 2023 

5EKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI (51TH) 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

I. Program Sarjana (51) 

NO NIM Nama Mahasiswa 

Skema Bantuan 
Total 

Bantuan 
(Rupiah) 

Bahan Kimia/ 
Kemikalia dari 

Gudang 
(Rupiah) 

Non Bahan 
Kimia/ 

Kemikalia 
(Rupiah) 

1 10419005 Jihan Kamila 1.000.000  1.000.000,
2 10419008 Ayudhia Rizqika Ramadhani 1.000.000  1.000.000,
3 10419028 Astari Prabandani 1.000.000  1.000.000,
4 10419035 I Gede Santana Wiratmaja 1.000.000  1.000.000 
5 10419047 Catherina Tessalonika Purba 1.000.000  1.000.000 
6 10618036 Mutia Salsabiyla 1.000.000  1.000.000,
7 10619009 Azmi Kamiliana Khairunnisa 1.000.000  1.000.000,
8 10619054 Timothy Elvin Cahjanto 1.000.000  1.000.000,
9 10619062 Baskara Laksana Bakti Sudiarto 1.000.000  1.000.000,
10 10619077 Bayani Nur Azmani 1.000.000  1.000.000,
11 11219037 Angela Rorezki Gultom 1.000.000  1.000.000,
12 11419001 Narissa Vania Poerba 1.000.000  1.000.000,
13 11419002 Fadia Tyora Yulieta 1.000.000  1.000.000,
14 11419005 Albertus Novenuno Bayu Prastowo 1.000.000  1.000.000,
15 11419006 Rina Yulianti Jaya 1.000.000  1.000.000,
16 11419007 Aisyah Qonitah 500.000, 500.000 - 1.000.000 
17 11419010 Nanda Shofiyah Ulfa 1.000.000, 1.000.000 
18 11419011 Stefanie Priskilla Atteng 1.000.000  1.000.000 
19 11419012 Raihan Andhika Putra 1.000.000  1.000.000 
20 11419014 Nola selvia 500.000 - 500.000  1.000.000 
21 11419015 Thoriq Izzurrahman 1.000.000J - 1.000.000 
22 11419016 Ainun Rahmi 1.000.000  1.000.000,
23 11419018 Ahmad Raihan l\lasution 500.000 - 500.000 - 1.000.000 
24 11419019 Dela Rahmani Putri 1.000.000  1.000.000 
25 11419024 Quodvultdeus Andhry Darmawan 1.000.000  1.000.000 
26 11419025 Hilma Nur Aida Syafira 1.000.000  1.000.000 
27 11419026 Anisa Nur Paramita Dewi 1.000.000  1.000.000 
28 11419027 David Christian Chandra Biwono 1.000.000L 1.000.000 

1.000.000 29 11419031 Firzan Anandito Setiaji 1.000.000 
30 11419033 Asyifah Nuruldiah Trisukmawati 1.000.000L  1.000.000 
31 11419035 Vanadisya Nurfaza Prastianti 1.000.000, 1.000.000 
32 11419036 Izma Aliyyatussaadah 1.000.000  1.000.000 
33 11419041 Muhammad Ridwan 1.000.000  1.000.000 

1.000.000 34 11419042 Vanessa Audrey 1.000.000/
35 11419043 Rahel Hana Puspitasari 1.000.000  1.000.000 
36 11419044 Maulana Mochammad Fauzan 

Fadhlurrahman 
1.000.000, 1.000.000,



NO NIM Nama Mahasiswa 

Skema Bantuan 
Total 

Bantuan 
(Rupiah) 

Bahan Kimia/ 
Kemikalia dari 

Gudang (Rupiah) 

Non Bahan 
Kimia/ 

Kemikalia 
(Rupiah) 

37 11419047 Martsal Karbela 1.000.000  1.000.000 
38 11419051 Rahmalia Hidayanti 1.000.000  1.000.000,
39 11419053 Rahayu Setio Asih 1.000.000  1.000.000,
40 11419055 Lidiana Aristania 1.000.000  1.000.000,
41 11419056 Izzuddin Muhammad Hisyam 1.000.000  1.000.000,
42 11517009 Savira Oorry Aina 1.000.000  1.000.000,
43 11517022 Putri Meila Heryani 1.000.000  1.000.000 
44 11518013 Fauzan Syauqi Rahmanuwudan 1.000.000  1.000.000,
45 11518037 Athalia Zaidan Dewanto 1.000.000  1.000.000,
46 11519003 Diva Sag ita Nur RR 1.000.000  1.000.000,
47 11519004 Herviana Putri Damayanti 1.000.000  1.000.000 
48 11519005 Ilham Muhammad Shuhada 1.000.000  1.000.000 
49 11519006 Maharani Nurul Fauziah Sulaeman 1.000.000  1.000.000 
50 11519007 Lutfiah Nadzifah 1.000.000  1.000.000,
51 11519008 Arif Budi Setiawan 1.000.000  1.000.000,
52 11519016 Manzil Muzaki Supyani 1.000.000  1.000.000,
53 11519019 ANDIKA PUTRA 1.000.000  1.000.000,
54 11519025 Ega Lestari 1.000.000  1.000.000 
55 11519028 Ariyani Nurulita Ikhlas 1.000.000  1.000.000 
56 11519032 Dika Puspita Sari 1.000.000  1.000.000 
57 11519037 Fahira Azizah Farhani 1.000.000  1.000.000,
58 11519039 Nurdian Mauliyani 1.000.000  1.000.000 
59 11519050 Ronal Kartasasmita 1.000.000  1.000.000 
60 11519052 Septi Sunah Rahmawati 1.000.000  1.000.000 
61 11919005 Gloryana Christy Rensi 1.000.000  1.000.000 
62 11919007 Kety Fiantih 500.000  500.000  1.000.000 
63 11919008 Michelle Albertine 1.000.000  1.000.000 
64 11919011 Ismi Nur Habib 1.000.000  1.000.000 
65 11919016 Priscilla Jocelyin 500.000  500.000  1.000.000 
66 11919022 Mulan Xaixintya 500.000  500.000  1.000.000 
67 11919025 Ashaafa Rafiqo 1.000.000  1.000.000 
68 11919026 Khoerunisa Salsabila 1.000.000  1.000.000 
69 11919028 Michaela Afra Sanchia 1.000.000  1.000.000 
70 11919034 Achmad Nawafil AI Hamdani 1.000.000  1.000.000 
71 11919037 Aghniya Oolbu Salaamah 

Muthmainah 
500.000, 500.000, 1.000.000,

72 11919039 Aliesha Nur Azzahra 1.000.000  1.000.000 -
73 11919041 Dea Febriani 500.000  500.000 - 1.000.000 
74 11919047 Rumaisa Hilwa Maulida 1.000.000  1.000.000 
75 11919051 Andini Parahita Wahyuningtyas 500.000  500.000  1.000.000 

II. Program Magister (S2) 

Skema Bantuan Total 
NO NIM Nama Mahasiswa Bahan Kimia/ Non Bahan Kimia/ Bantuan

Kemikalia dari Kemikalia 
(Rupiah)Gudang (Rupiah) JRupiah) 

1 20620001 Windi Safitri Ahmad 2.000.000, 2.000.000 
2 20620013 Yuni Kulsum 1.000.000  1.000.000, 2.000.000 
3 20620307 Dimas Panji Oktaviant 2.000.000 - 2.000.000 -



1 

NO NIM Nama Mahasiswa 

Skema Bantuan 
Bahan Kimia/ Non Bahan Kimia/ 
Kemikalia dari Kemikalia 

Gudang (Rupiah) (Rupiah) 

Total 
Bantuan 
(Rupiah) 

4 20621006 Nurina Hidayanti 1.000.000  1.000.000, 2.000.000 -
5 21122015 Ihda Mafaza Azka 2.000.000  2.000.000 
6 21320016 Pradnya Paramarini 2.000.000, 2.000.000 
7 21321020 Azifah An'amillah 2.000.000, 2.000.000 
8 21322002 Firda Sa'idatul Khusna 2.000.000, 2.000.000 
9 21322004 Fadhilah Raihanah 2.000.000, 2.000.000 

III. Program Doktor (S3) 

Skema Bantuan Total 
NO NIM Nama Mahasiswa 	 Bantuan 

(Rupiah) 

30616003 Rika Melians ah 	 3.000.000 


